

PÁG. 52  
 Nº 19



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA - PA

PREÇO MÉDIO

ITEM	QTD	TÍTULO	MARCA	UNIDADE	LANCHONETE E CHURRASCARIA GARROTE LTDA		VM ALIMENTAÇÃO LTDA		G O SOARES		PATRICIA APARECIDA SANTOS DA SILVA		HOTEL FLOR DE LIMOEIRO LTDA		SANTANA S L ANDRADE-EPP		MÉDIA DE PREÇOS - PMSJA	
					V.UNITÁRIO	VALOR TOTAL	V.UNITÁRIO	VALOR TOTAL	V.UNITÁRIO	VALOR TOTAL	V.UNITÁRIO	VALOR TOTAL	V.UNITÁRIO	VALOR TOTAL	V.UNITÁRIO	VALOR TOTAL	REUNT.	RS TOTAL
01	500	APARTAMENTO DUPLO COM BANHEIRO INTERNO, CAMA DE CASAL E LUMA SOLTEIRO, AR CONDICIONADO, TV, SERVIÇO DIÁRIO DE LIMPEZA, SERVIÇO DE TROCA DE ROUPAS DE CAMA, COM CAFE DA MANHA INCLUSO #			0,00	0,00	0,00	0,00	135,00	67.500,00	120,00	60.000,00	160,00	80.000,00	227,00	113.500,00	214,00	107.000,00
02	500	APARTAMENTO INDIVIDUAL COM CAMA DE CASAL, BANHEIRO INTERNO, AR CONDICIONADO, TV, SERVIÇO DIÁRIO DE LIMPEZA, SERVIÇO DE TROCA DE ROUPAS DE CAMA, COM CAFE DA MANHA INCLUSO #		DIÁRIA	0,00	0,00	0,00	0,00	135,00	67.500,00	80,00	40.000,00	120,00	60.000,00	144,00	72.000,00	159,67	79.833,33
03	500	APARTAMENTO SIMPLES DUPLO SEM AR CONDICIONADO SOLTEIRO, BANHEIRO INTERNO, SERVIÇO DIÁRIO DE LIMPEZA, SERVIÇO DE TROCA DE ROUPAS DE CAMA, COM CAFE DA MANHA INCLUSO		DIÁRIA	0,00	0,00	0,00	0,00	85,00	42.500,00		0,00		0,00		0,00	-	-
04	500	APARTAMENTO SIMPLES INDIVIDUAL SEM AR CONDICIONADO CAMA DE CASAL, BANHEIRO INTERNO, SERVIÇO DIÁRIO DE LIMPEZA, SERVIÇO DE TROCA DE ROUPAS, COM CAFE DA MANHA INCLUSO		DIÁRIA	0,00	0,00	0,00	0,00	85,00	42.500,00		0,00		0,00		0,00	-	-
05	7600	FORNIMENTO DE REFEIÇÃO PRONTA TIPO IANIMEX, PESO MÍNIMO 70MG POR UNIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESCATÁVEL, ALUMINIZADA E TRANSPORTADA EM CAIXAS TÉRMICAS, CONTEÚDO 10 MÍNIMO. ARROZ(200G) FEIJÃO (100G) LIT (100 TIPO DE CABRIOTES), BÓVINO FRANGO OU PEIXE 1LT (MÍNIMO DE MASSA (100G) DEVENDO HAVER VARIAÇÃO PERIÓDICA DO TIPO LIT, GUARNIÇÃO DE FAROFA (80G) E REFUGAÇO E/OU SALADAS (80G) ACOMPANHADO DE TALHERES, DESCARTÁVEIS E HIGIENIZADOS.			20,00	152.000,00	20,00	152.000,00	20,00	152.000,00		0,00		0,00		0,00	20,00	152.000,00
06	5000	REFEIÇÃO À LA CARTE (ESTIMADO PARA 02 PESSOAS) COMPOSTA DE CARNE, FRANGO OU PEIXE COM ACOMPANHAMENTO, SERVIÇO NA SEDE E OU MARGEM		UNIDADE	120,00	600.000,00	70,00	350.000,00	55,00	275.000,00		0,00		0,00		0,00	81,67	408.333,33

50	REFEICAO EXECUTIVA A LA CARTE REFEICAO EXECUTIVA A LA CARTE (ESTIMADO PARA 50 PESSOAS) REFEICAO EXECUTIVA A LA CARTE COTADA POR PESSOA. CARDAPIO COM ENTRADA DE FRIGOS, PATES OU ANTEPASTO DE BERINJELA, COM PRATO PRINCIPAL, COM UMI OU DOIS TIPOS DE ARROZ, SALADAS CONTENDO FOLHAS, LEGUMES, RAIZES E TUBERCULOS, FRIGOS E QUEIJOS, ENTRE OUTROS. TIPOS DE CARNES: PIGANHA NA CHAPA, FILE A PARIEGRAMA, FILE AO MOLHO MADEIRA, FRANGO AO CREME, ESTRODONOFFE DE CARNE VERMELHA OU FRANGO, FILE DE FERRADA, FILE DE PEIXE A MILANESA, PEIXE GRELHADO E PEIXE AO MOLHO EM DIVERSOS PREPAROS; OPCOES DE GUARNICOES: (VEGETAIS EM PREPARACOES VARIADAS, MASSAS, CULDOS, CREMES E MOLHOS); SOBREMESA: FRUTAS OU DOCE (FRUTAS EM CALDA, COMPOTAS, DOCEES EM CREME, PUDINS, TORTAS, DOCEES EM CREME); ACOMPANHAMENTO: DEVERA VIR ACOMPANHADA DE 1 REFEICAO DE TIPO (FRANGO OU PEIXE) 01 (UM) TIPO DE MASSA (100G), DEVENDO SER COZIDA EM MANTA (500 ML) OU SAO INTORAL DE 500ML NOS SABORES DE ABACAXI, LARANJA E MANGA. **SERVIDO EM TIGELA DE PLASTICO, COM AGUA MORNIA (500 ML). **SERVIDO NO ESTABELECIMENTO DO FORNECEDOR OU DO ORÇAO #	UNIDADE	2.600,00	130.000,00	3.100,00	155.000,00	2.500,00	125.000,00	0,00	0,00	0,00	2.733,33	136.666,67
500	REFEICAO INDIVIDUAL TIPO SELF-SERVISSE - MARACA-PESO MINIMO 900G, POR UNIDADE, CONTEUDO MINIMO ARROZ(200G), FEIJAO(100G), 01 (UM) TIPO DE CARNE (170G), BOVINO, FRANGO OU PEIXE) 01 (UM) TIPO DE MASSA (100G), DEVENDO HAVER VARIACAO PERIODICA DO TIPO, UMA GUARNICAO DE FAROFA (80G) E REFOGADO E/OU SALADA (80G).	UNIDADE	87,00	43.500,00	59,00	29.500,00	87,00	43.500,00	0,00	0,00	0,00	77,67	38.833,33
500	REFEICAO INDIVIDUAL TIPO SELF-SERVISSE - SEDE PISO MINIMO 900G POR UNIDADE, CONTEUDO (O MINIMO ARROZ(200G) FEIJAO (100G), 01 (UM) TIPO DE CARNE (170G), BOVINO, FRANGO OU PEIXE) 01 (UM) TIPO DE MASSA (100G), DEVENDO HAVER VARIACAO PERIODICA DO TIPO, UMA GUARNICAO DE FAROFA (80G) E REFOGADO E/OU SALADAS (80G).	QUILOGRAMA	85,00	42.500,00	90,00	45.000,00	87,00	43.500,00	0,00	0,00	0,00	87,33	43.666,67
5500	REFEICAO PRATO FEITO PESO MINIMO 700G POR UNIDADE, CONTEUDO MINIMO ARROZ(200G) FEIJAO (100G), 01 (UM) TIPO DE CARNE (170G), BOVINO, FRANGO OU PEIXE, 01 (UM) TIPO DE MASSA (100G), DEVENDO HAVER VARIACAO PERIODICA DO TIPO, UMA GUARNICAO DE FAROFA (80G) E REFEICAO PERIODICA DO TIPO, UMA GUARNICAO DE FAROFA (80G) E REFEICAO E/OU SALADAS (80G) ACOMPANHADO DE TALHERES DESCARTAVEIS E HIGIENIZADOS.	UNIDADE	20,00	110.000,00	22,00	121.000,00	20,00	110.000,00	0,00	0,00	0,00	20,67	113.666,67
				1.078.000,00	852.500,00	969.000,00	140.000,00	185.500,00				1.080.000,00	

